
Hedmark Sau og Geit    
 

Styremøte 

Sted: Teams 

Tid: 03.04.23 kl, 11.00 

 

Til stede: Per Joar Os Nesthun, Erling Birger Semmingsen, Thea Mostue, Jon Gunnar Karterud, Agnete 

Fauskrud 

Saksliste 

Sak 1: Evaluering årsmøte HSG 

Generelt vellykket årsmøte og seminarhelg. Hotellet sto ikke til forventningene, og ved en senere 

anledning ser vi oss nødt til å holde det et annet sted selv om beliggenhet er midt i blinken for vår 

medlemsmasse. Det er ikke nok kapasitet så lengde det er arrangert i samarbeid med Oppland, noe 

som det er ønskelig fra medlemmene at vi fortsetter med.  

Godt seminar med bra faglig innhold.  

Sak 2: Årsmøte NSG 

Per Joar og Erling Birger deltok på årsmøte i NSG. Åshild Øritsland Våge ble valgt inn i styret sentralt, 

som Oppland og Hedmark foreslo inn til valgkomiteen.  

Økonomi var det store samtaleemne, og uten gode tiltak er det bekymring for hvordan NSG kan se ut 

om få år. Det er blitt satt ned en komite for å jobbe særskilt med hvordan man skal sikre en bedre 

økonomi fremover.  

Høyt potensiale for å få økt medlemsmasse, dette må jobbes med på i alle ledd.  

 

Det diskuteres litt om tiltak for økt medlemsmasse i Hedmark. Det sees meget positivt på at lokallag 

drar med seg nabolagene, og det virker som det er noe økt engasjement i småfenæringa i Hedmark 

og vi ser allerede at det er en liten økning i medlemsmassen.  

Sak 3: Arbeidsplan 

Det er ønske å arrangere et teams møte for ledersamling på maks 1,5 time? 13.04, 19.00-20.30. 

-Litt fra NSG 

-Vervekampanje 

-Hva skjer i lokallagene? 

Kom gjerne med innspill på hva dere ønsker at HSG skal jobbe med. Og, eller om dere har noe som 

rører seg lokalt dere ønsker å ta opp med fylkesstyret. Agnete sender ut innkalling etter endt møte. 

Oppland Sau og Geit ønsker i sammen med Hedmark å arrangere fagtur ut på sommeren, mulig 

august måned. Dette kommer vi mer tilbake til.  

Neste styremøte, 27.06.  

-Evaluering ledersamling 

-Fjøsmøte i midtdalen, med tema(?) 

-Arbeidsplan videre 

-Ledersamling, fysisk møte  

-Neste styremøte, fysisk hos Erling Birger 

Økt kommunikasjon ut til lokallag, lagsarbeid og aktiviteter.  



Slakte og skjære kurs til høsten med Stian Espedal. Det har vært stor etterspørsel etter et vellykket 

gjennomført kurs, januar 2023. Derfor vil vi forsøke til høsten å arrangere tilsvarende, men med 

skjærekurs i tillegg. Her må vi spre budskapet ut til fler enn bare medlemmene i HSG, gjerne jaktlag 

og andre som kan ha nytte av denne læringen. 

Sak 4: Fjellbeite prosjekt 

NIBIO kjører et 4 årig prosjektet, hvor det nå er på andre året. Beiting, beitekvaliteter og virkningen 

av setring i Nord Østerdalen og Valdres er hovedsak det som skal. Nylig har det vært arrangert møte i 

Alvdal og Os, Erling Birger deltok på møte i Os. Høyt engasjement fra kommune og andre instanser. 

Det skal også dokumenteres mengde co2 som bindes som følge av at det er aktiv beiting.  

 

Sak 5: Eventuelt 

Kommunikasjonsmøte ble gjennomført 28. mars. Her deltok ingen fra HSG, og det ble beklageligvis 

ikke sendt ut til resterende i styret. Agnete sender ut referat fra møte til styret HSG.  

Jon Gunnar Karterud deltok på årsmøte i Innlandet Bondelag.  

 

 

 

 

 

 


